



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20032026-271084  
CG-DL-E-20032026-271084

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1361]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 19, 2026/फाल्गुन 28, 1947

No. 1361]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 19, 2026/PHALGUNA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2026

**का.आ. 1426(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2325(E) तारीख 26/05/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के कुशीनगर जिले के गाँव- तिवारीपट्टी, रामपुरबरहन, तालुक-तमकुहीराज में NH727AA के कि.मी. 26.6 से कि.मी.29.2 तक के निर्माण (चौड़ीकरण/पेव्ड शोल्डर सहित 2लेन/4लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26/12/2025 को "दैनिक जागरण (हिंदी)", 26/12/2025 को "अमर उजाला (हिंदी)" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के कुशीनगर जिले में NH727AA के कि.मी. 26.6 से कि.मी.29.2 सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश			जिले का नाम: कुशीनगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: तमकुहीराज					
गांव का नाम: रामपुर बरहन					
1	6774	निजी (निजी)	कृषि	0.0287	चंद्रदेव 6774
2	6775	निजी (निजी)	कृषि	0.0991	प्रह्लाद, फागू, रामप्रसाद, होरिल पुत्रगण शिवराज, बुद्धिराम पुत्र रघुनन्दन, बुझन, शंकर पुत्रगण जदुनी, रामानन्द पुत्र अमिका, गया पुत्र अमिका 6775
3	6776	निजी (निजी)	कृषि	0.2556	हरदेव पुत्र दशई, ईश्वरचन्द, अशोक पुत्रगण बुन्नीलाल, जीतन, वीतन पुत्रगण बन्धु, बुधिराम पुत्र मनेजर, सन्त पुत्र चतुरगन 6776
4	6777	निजी (निजी)	कृषि	0.0724	हरदेव पुत्र दशई, ईश्वरचन्द, अशोक पुत्रगण बुन्नीलाल, जीतन, वीतन पुत्रगण बन्धु, बुधिराम पुत्र मनेजर, सन्त पुत्र चतुरगन 6777
5	6778	निजी (निजी)	कृषि	0.1615	हरिहर, मदन पुत्र राजकुमार 6778
6	6779	निजी (निजी)	कृषि	0.001	इसमहमद, इसराईल, इसलाम, गुलमहमद, जानुमहमद पुत्र हुकुमत 6779
7	6787	निजी (निजी)	कृषि	0.023	गम्मा, खलील, गफूर रहीम पुत्र मैनुदीन 6787
8	6788	निजी (निजी)	कृषि	0.1576	मखमुल, हाजी 6788

9	6789	निजी (निजी)	कृषि	0.1336	गौअर, झगरू 6789
10	6790	निजी (निजी)	कृषि	0.4697	किसुनी, गरीब, सुदामा पुत्र तपसी, विजयी, फेंकू, नन्हू, जोगिन्दर पुत्र महाबीर, पारस पुत्र गोखुला, रामनाथ पुत्र नवरंगी, विपत पुत्र घरभरन 6790
11	6791	निजी (निजी)	कृषि	0.0254	खुदीन, मीरहसन पुत्र दीपराज, काशी, सुरज पुत्र जानकी, मोहन, सलामत, बन्दी, फुलेना, छोटेलाल पुत्र बोलार, नगीना पुत्र मनेजर, रामसेवक पुत्र लगन, वीरबल, तुफानी, शिवपुजन, उमा पुत्र दुखी 6791
12	6794	निजी (निजी)	कृषि	0.104	सिंगलदीप, हरेन्द्र, मुस्ताक पुत्र मंगल 6794
13	6796	निजी (निजी)	कृषि	0.0787	खेदारू पुत्र फागु 6796
14	6820	निजी (निजी)	कृषि	0.0316	कौशलया देवी पत्नी काशी 6820
15	6821	निजी (निजी)	कृषि	0.113	मु0 तेतरी पत्नी इसहाक 6821
16	6822	निजी (निजी)	कृषि	0.0429	गौअर, झगरू 6822
17	6823	निजी (निजी)	कृषि	0.0229	मटर, इद्रीश, समसुद्दीन, मकदुम, यासिन पुत्र डाहू, हिसामत पुत्र रईश 6823
18	6825	निजी (निजी)	कृषि	0.0851	ग्राम सभा (मतरूक) 6825
19	6826	निजी (निजी)	कृषि	0.1486	हरिहर पुत्र राजकुमार 6826
20	6827	निजी (निजी)	कृषि	0.0216	अलीहसन पुत्र रहमान 6827
21	6828	निजी (निजी)	कृषि	0.1371	मु0 तेतरी पत्नी इसहाक 6828
22	6829	सरकारी (सरकारी)	सड़क	0.0632	उत्तर प्रदेश सरकार 6829
23	6830	निजी (निजी)	कृषि	0.0619	महेश्वर, राजेन्द्र, श्रीनिवास पुत्र रामदास 6830
24	6831	निजी (निजी)	कृषि	0.0039	गोठउल पुत्र भिखारी 6831

25	6832	निजी (निजी)	कृषि	0.3631	ग्राम सभा (मतरूक) 6832
26	6833	निजी (निजी)	कृषि	1.124	केशव पुत्र महन्थ, रघुनाथ पुत्र रामपति, रामानन्द पुत्र मुंजेश्वर व हरिकिशन, रामू, प्रभु, रामअवध पुत्रगण श्यामानंद, लक्ष्मी, छट्टु पुत्रगण प्रयाग, शिवलोचन, बंजर 6833
गांव का नाम: तिवारीपट्टी					
27	1362	निजी (निजी)	कृषि	0.109	देवनारायण जय विनोद राम विलाश पुत्र विन्ध्याचल मुन्ना किशोर पुत्र हीरालाल श्रीमती भगयिा पुत्र हीरालाल सुरेश नरेश पुत्र राम नारायण दिलीप दुनदुन पुत्र रामा इन्द्रेशा देवी पत्नी रामा 1362
28	1363	निजी (निजी)	कृषि	0.0163	खरउर सरकारी 1363
29	1370	निजी (निजी)	कृषि	0.17	छबिला चन्द्रवली पुत्र नथुनी 1370
30	1371	निजी (निजी)	बंजर/ मंदिर	0.2281	लक्ष्मीदास चेला पुत्र रामसनेही दास 1371
31	1372	निजी (निजी)	मंदिर	0.0913	लक्ष्मीदास चेला पुत्र रामसनेही दास 1372
32	1373	निजी (निजी)	लक्ष्मीदास मंदिर	0.0553	लक्ष्मीदास चेला पुत्र रामसनेही दास 1373
33	1374	निजी (निजी)	कृषि	0.0657	रामबली पुत्र रीतवरन श्रीमती सुरसती पत्नी प्रह्लाद शंकर पुत्र कालीचरण विटण्डी पुत्र रामलाल महंगु पुत्र गुली रूदल पुत्र गुली अमरजीत मोहन पुत्र खोभारी रामचन्द्रर राम सुन्दर सुदामा रामप्रवेश पुत्र जगरनाथ फुलमती देवी पत्नी जगरनाथ मोतीलाल छोटेलाल पुत्र दसई 1374
34	1375	निजी (निजी)	कृषि	0.0275	रामबली पुत्र रीतवरन श्रीमती सुरसती पत्नी प्रह्लाद शंकर पुत्र कालीचरण विटण्डी पुत्र रामलाल महंगु पुत्र गुली रूदल पुत्र गुली अमरजीत मोहन पुत्र खोभारी रामचन्द्रर राम सुन्दर सुदामा रामप्रवेश पुत्र जगरनाथ फुलमती देवी पत्नी जगरनाथ मोतीलाल छोटेलाल पुत्र दसई 1375
35	1381	निजी (निजी)	कृषि	0.1303	खरउर सरकारी 1381
36	1382	निजी (निजी)	कृषि	0.0134	सकली पुत्र फुलचन्द 1382

37	1383	निजी (निजी)	कृषि	0.0991	राजेश पुत्र शिवजी छांगुर ललन पुत्र गुलजार मु0 समा देवी पत्नी गुलजार बासदेव पुत्र रामलगन 1383
38	1384	निजी (निजी)	कृषि	0.0911	राजेश पुत्र शिवजी, छांगुर, ललन पुत्र गुलजार, मु0 समा देवी पत्नी गुलजार, बासदेव पुत्र रामलगन 1384
39	1385	निजी (निजी)	कृषि	0.0843	राजेश पुत्र शिवजी, छांगुर, ललन पुत्र गुलजार, मु0 समा देवी पत्नी गुलजार, बासदेव पुत्र रामलगन 1385
40	1386	निजी (निजी)	कृषि	0.0251	देवनारायण, जय, विनोद, राम विलाश पुत्र विन्ध्याचल, मुन्ना, किशोर पुत्र हीराला, श्रीमती भगयिा पुत्र हीरालाल, सुरेश, नरेश पुत्र राम नारायण, दिलीप, टुनटुन पुत्र रामा, इन्द्रेशा देवी पत्नी रामा 1386
41	1387	निजी (निजी)	कृषि	0.0573	दीलीप, प्रदीप पुत्र रामेश्वर, श्रीमती मालती देवी पत्नी रामेश्वर, ध्रुव, विमल, रमेश पुत्र विश्वनाथ, परमेन्द्र, नीरज पुत्र प्यारेलाल, पवन पुत्र धमेन्द्र, श्रीमती हेवन्ती देवी पत्नी धमेन्द्र 1387
42	1389	निजी (निजी)	कृषि	0.0943	गोरख कृष्ण कुमार उर्फ मदन पुत्र गोपीनाथ 1389
43	1390	निजी (निजी)	कृषि	0.2833	रामबली पुत्र रीतवरन श्रीमती सुरसती पत्नी प्रह्लाद शंकर पुत्र कालीचरण विटण्डी पुत्र रामलाल महंगु पुत्र गुली रूदल पुत्र गुली अमरजीत मोहन पुत्र खोभारी रामचन्दर राम सुन्दर सुदामा रामप्रवेश पुत्र जगरनाथ फुलमती देवी पत्नी जगरनाथ मोतीलाल छोटेलाल पुत्र दसई 1390
44	1391	निजी (निजी)	कृषि	0.1261	सुभाष धुरूप पुत्र ठग 1391
45	1392	निजी (निजी)	कृषि	0.1545	मुशहर पुत्र गोपाल सुभाष सुरेश मोहन रमेश राजपती पुत्र शिवनाथ वीरन दीनानाथ शेषनाथ पुत्र झुलन 1392
46	1393	निजी (निजी)	कृषि	0.0052	देवनारायण जय विनोद राम विलाश पुत्र विन्ध्याचल मुन्ना किशोर पुत्र हीराला श्रीमती भगयिा पुत्र हीरालाल सुरेश नरेश पुत्र राम नारायण दिलीप टुनटुन पुत्र रामा इन्द्रेशा देवी पत्नी रामा 1393
47	1399	निजी (निजी)	कृषि	0.0148	सत्यदेव पुत्र केशव 1399

48	1681	निजी (निजी)	नदी	0.1661	नदी 1681
49	1683	निजी (निजी)	कृषि	1.6176	श्रीमती सुमित्रा देवी पत्नी सुरेन्द्र गुप्ता पट्टा 1683
50	1684	निजी (निजी)	कृषि	0.0635	बिरेन्द्र पुत्र शिवजी पट्टा 1684
51	1685	निजी (निजी)	कृषि	0.0573	रामबली जगत पुत्र शंकर विकास व्यास धीरज भगवती पुत्र प्रभु 1685
52	1754	निजी (निजी)	कृषि	0.1359	मुन्सी करीम सलीम मदीक असगर पुत्र हनीफ 1754
53	1755	निजी (निजी)	कृषि	0.057	सूर्यनाथ बैजनाथ राजेन्द्र प्रसाद पुत्र भगवान बलराम घनश्याम विश्वास पुत्र दुर्गा प्रसाद चन्द्रावती पत्नी दुर्गा प्रसाद 1755
54	1756	निजी (निजी)	कृषि	0.0283	प्रभु विनोद पुत्र चोकट पट्टा 1756
55	1757	निजी (निजी)	कृषि	0.66	गौशाला सेवाराही, कब्जा- श्रीराम बंदन दुबे सेवाराही 1757
56	1758	निजी (निजी)	कृषि	0.0965	सहीद दरोगा पुत्र अली हसन हुसैन तुफानी पुत्र सलीहसन रउफ पुत्र इसरायल 1758
57	1759	निजी (निजी)	कृषि	0.0515	मुस्मत धुरिया बेबा देवधारी, सुदामा, गुद्दार ऍस/ओ बहादुर 1759
58	1761	निजी (निजी)	कृषि	0.0284	दुखी पुत्र केश्वर शिवपुजन शंकर अभिलाल बुधन पुत्र रेवदास रघुनाथ पुत्र हरहंगी गोधन जगधर पुत्र वंशी फली पुत्र घुघली 1761
59	1763	निजी (निजी)	कृषि	0.0404	सुदरसन पत्नीराज पुत्र ठग 1763
60	1764	निजी (निजी)	कृषि	0.0253	विश्वनाथ नगीना सुखराम महेश पुत्र जलधारी 1764
61	1765	निजी (निजी)	कृषि	0.0295	गोधन पुत्र वंशी अम्बिका हीरालाल 1765
62	488	सरकारी (सरकारी)	मुख्य गंडक नहर	0.052	नहर 488
63	489	निजी (निजी)	कृषि	0.0388	रामबली पुत्र रामबरन श्रीमती मंजू देवी पत्नी शारदा प्रसाद 489

64	490	निजी (निजी)	कृषि	0.0382	अमरजीत पुत्र खोभारी मोहन उम्र 8 वर्ष माता सु0 भगमनिया पत्नी खोभारी 490
65	491	निजी (निजी)	कृषि	0.0369	शंकर पुत्र कालीचरण 491
66	492	सरकारी (सरकारी)	गंडक नहर	0.0249	नहर 492
67	493	सरकारी (सरकारी)	पीडबल्यूडी	0.028	पी.डबल्यू.डी. 493
68	494	निजी (निजी)	आवासीय	0.1487	श्रीमती विद्यावती देवी पत्नी बाला प्रसाद 494
69	495	निजी (निजी)	आवासीय	0.214	मंहगु रूदल पुत्र गुलमी 495
70	496	निजी (निजी)	कृषि	0.032	द्वारिका लक्ष्मी चन्द्रिका पुत्र सुकई बहारन पुत्र रामनारायण 496
71	497	निजी (निजी)	कृषि	0.1497	मेहीलाल छोटेलाल राजू दुजिया राकेश अन्हिया पुत्र दशई 497
72	498	निजी (निजी)	आवासीय	0.1809	जटाशंकर पुत्र नारायण 498
73	499	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.016	उत्तर प्रदेश सरकार पी0डबल्यू0डी0 499
74	500	निजी (निजी)	आवासीय	0.0945	श्रीमती सुशीला देवी पत्नी कृष्णदेव 500
75	501	निजी (निजी)	आवासीय	0.0123	मुसहर पुत्र गोपाल सुबाष सुरेश मोहन रमेश राजपत्नी पुत्र शिवनाथ वीरन दीनानाथ शेषनाथ पुत्र झुखन 501
76	502	निजी (निजी)	आवासीय	0.001	नथुनी सुखल केश्वर महेन्द्रर योगेन्द्रर पुत्र रामधारी 502
77	503	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0024	सडक पी.डबल्यू.डी. 503
78	504	निजी (निजी)	आवासीय	0.0197	भोला पुत्र बाला 504
79	507	सरकारी (सरकारी)	नाली	0.0208	उत्तर प्रदेश सरकार 507
80	508	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0164	उत्तर प्रदेश सरकार 508

81	509	निजी (निजी)	कृषि	0.0783	प्रभावती पत्नी दुखी 509
82	510	निजी (निजी)	कृषि	0.206	काशीनाथ पुत्र हरीहर शान्ति देवी पत्नी रामकिसुन गुप्ता ममता देवी पत्नी धर्मराज गुप्ता बबीता कुमारी पत्नी दीनदयाल राधिका देवी पत्नी दीनानाथ अच्छेलाल पुत्र चंचल मदन पुत्र हरीहर 510
83	511	निजी (निजी)	कृषि	0.1228	रामनाथ भुइचार 511
84	513	निजी (निजी)	कृषि	0.0087	चन्द्रावती देवी पत्नी राजेश जयसवाल चन्द्रावती देवी पत्नी राजेश श्रीमती रेनु गुप्ता पत्नी दिनेश कुमार गुप्ता सलमा खातुन पत्नी खुशबुद्दीन सुदामा गुप्ता पुत्र विजय 513
85	696	निजी (निजी)	आवासीय	0.0651	अवादी नथुनी शम्भु ब्रम्हा पुत्र प्यारेलाल मु0 गुलाबी पत्नी प्यारेलाल मोहन चन्द्रिका पुत्र विक्रमा विश्वनाथ पुत्र रामरक्षा 696क/12-29 वर्ग 6(2) 696
86	730	निजी (निजी)	कृषि	0.1181	सुरेन्द्र जितेन्द्र विजय अजय पुत्र राजनारायण संजय अजीत राजूरंजन पुत्र विश्वनाथ बाबूराम उर्फ राजकुमार सुशील सुजीत सुभद्रा पुत्र सूर्यनारायण 730
87	731	निजी (निजी)	कृषि	0.21	बदरी राजकुमार बटन धुरूप नन्दलाल छोटे लालमुनि पुत्र रामदास शीला देवी पत्नी मदन 731
88	732	निजी (निजी)	कृषि	0.1362	जगरनाथ पुत्र दीपी 732
89	733	निजी (निजी)	कृषि	0.0692	अजय जितेन्द्र विजय सुरेन्द्र पुत्र राजनारायण मु0 शकुन्तला पत्नी राजनारायण 733
90	735	निजी (निजी)	कृषि	0.0276	जगरनाथ पुत्र दीपी 735
91	736	निजी (निजी)	आवासीय	0.1709	जगरनाथ पुत्र दीपी 736
92	737	निजी (निजी)	आवासीय	0.0872	मुन्ना किशोर पुत्र हीरालाल श्रीमती भगिया पत्नी हीरालाल दिलीप टुनटुन पुत्र रामा इन्द्रेशा पत्नी रामा 737
93	738	निजी (निजी)	कृषि	0.0231	राम प्रसाद रामेश्वर रामाशंकर पुत्र घुघली 738
94	738	निजी (निजी)	आवासीय	0.0232	राम प्रसाद रामेश्वर रामाशंकर पुत्र घुघली 738

95	739	निजी (निजी)	कृषि	0.059	जगदम्बा मोहन गोविन्द पुत्र वैजनाथ श्रीमती चन्दा पत्नी चन्दर काशीनाथ सन्तलाल पुत्र केदार 739
96	742	सरकारी (सरकारी)	देव स्थान	0.0312	उत्तर प्रदेश सरकार 742
97	743	निजी (निजी)	कृषि	0.0322	भोला हरीलाल पुत्र बाला श्रीकिसुन पुत्र बाला 743
98	743/1773	निजी (निजी)	कृषि	0.138	भोला श्री किसुन हीरालाल पुत्र बाला 743/1773
99	750	निजी (निजी)	कृषि	0.3206	श्रीमती प्रेमा देवी पत्नी चण्डी श्रीमती गोदावरी पत्नी जटाशंकर 750
100	751	निजी (निजी)	कृषि	0.11	बुन्हई पुत्र दुखी 751
101	755	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.02	उत्तर प्रदेश सरकार 755
102	756	निजी (निजी)	कृषि	0.0613	अमावस पुत्र फेंकू 756
103	757	निजी (निजी)	कृषि	0.0664	आमप्रकाश पुत्र रामअवतार 757
104	758	निजी (निजी)	कृषि	0.0114	शम्भू विद्यासागर मदन कुमार पुत्र शिवमंगल 758
105	759	निजी (निजी)	कृषि	0.0407	श्रीमती सुशीला देवी पत्नी कृष्णदेव 759
106	767	सरकारी (सरकारी)	सड़क	0.0344	उत्तर प्रदेश सरकार 767
107	812	निजी (निजी)	कृषि	0.002	अशोक कुमार घनश्याम पुत्र रामचन्द्र चन्दन कुमार प्रदीप संजय सुदामी पुत्र ओम प्रकाश राजेन्द्र 812
108	813	निजी (निजी)	कृषि	0.099	सुरेन्द्र अभिमन्यु ललन कुमार पुत्र शम्भुशरण श्रीमती गिरजा देवी पत्नी शम्भुशरण 813
109	814	निजी (निजी)	कृषि	0.0137	सुरेन्द्र अभिमन्यु ललन कुमार पुत्र शम्भुशरण श्रीमती गिरजा देवी पत्नी शम्भुशरण 814
110	815	निजी (निजी)	आवासीय	0.008	जटाशंकर पुत्र नारायण बासदेव पुत्र जमुना 815
111	816	निजी (निजी)	आवासीय	0.012	देवनारायण रामविलास जटा विनोद पुत्र विन्ध्याचल मुन्ना किशोर पुत्र हीरालाल श्रीमती भगिया पत्नी

					हीरालाल सुरेश नरेश पुत्र राम नारायण दिलीप टुनटुन पुत्र रामा इन्द्रेशा देवी पत्नी रामा 816
112	817	निजी (निजी)	आवासीय	0.012	नन्दलाल मदन पुत्र हरीहर दीनानाथ पुत्र डोमा जगरनाथ पुत्र दीपी काशीनाथ पुत्र हरीहर 817
113	818	निजी (निजी)	कृषि	0.0835	सिंगासन पिन्दू पुत्र कैलाश 818
114	819	सरकारी (सरकारी)	नाली	0.016	उत्तर प्रदेश सरकार 819
115	820	निजी (निजी)	कृषि	0.0041	इन्द्रेशा देवी पत्नी रामा टुनटुन दिलीप पुत्र रामा किशोर मुन्ना पुत्र हीरालाल 820
116	824	निजी (निजी)	आवासीय	0.0092	बाबूलाल नथुनी पुत्र अद मु0 जगिया पत्नी बाबूराम 824
117	825	निजी (निजी)	कृषि	0.0533	मुन्ना किशोर पुत्र हीरालाल श्रीमती भंगिया पत्नी हीरालाल 825
118	826	निजी (प्राइवेट)	आवासीय	0.0322	सुनिल राकेश पवन करन पुत्र महातम मीरा देवी पत्नी महातम 826
119	840	निजी (निजी)	आवासीय	0.0823	ग्राम सभा (अबादी) 840
120	861	सरकारी (सरकारी)	सड़क	0.1556	उत्तर प्रदेश सरकार 861
121	867	निजी (निजी)	कृषि	0.0196	यासीन सहीद पुत्र समसुद्दीन 867
122	868	निजी (निजी)	कृषि	0.0242	आरती देवी पत्नी जिउत 868
123	869	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0046	उत्तर प्रदेश सरकार 869
124	870	सरकारी (सरकारी)	नवीन परती	0.019	उत्तर प्रदेश सरकार 870
125	871	निजी (निजी)	कृषि	0.1734	कृष्ण मुरारी पुत्र वैजनाथ 871
126	872	निजी (निजी)	कृषि	0.0194	सुरेश नरेश पुत्र रामनारायण चम्पा देवी पत्नी राम नारायण 872

127	883	निजी (निजी)	कृषि	0.0189	अजीत राजूरंजन संजय पुत्र विश्वाथ बाबूराम उर्फ राजकुमार पुत्र नीरज 883
128	884	निजी (निजी)	कृषि	0.0522	अभिमन्यु ललन कुमार सुरेन्द्र पुत्र शम्भुशरण 884
129	885	निजी (निजी)	कृषि	0.1317	ओमप्रकाश राजेन्द्र अशोक कुमार घनश्याम पुत्र रामचन्द्र 885
130	886	निजी (प्राइवेट)	कृषि	0.214	पारस पुत्र श्रवण श्रीमती कान्ती देवी पत्नी पारस 886
131	887	निजी (निजी)	कृषि	0.413	सुरेन्द्र जितेन्द्र विजय अजय पुत्र रामनारायण 887
132	888	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0115	उत्तर प्रदेश सरकार 888
133	889	निजी (निजी)	आवासीय	0.1505	मुखी पुत्र गया शंकर सीताराम दीनानाथ पुत्र श्रवण पहवारी बैजनाथ दुधनाथ शिवजी पुत्र श्यामलाल जगन्नाथ धुरव पुत्र शिवपुजन श्रीमती जगरनिया पत्नी मुखा राजेन्द्र पुत्र नागेन्द्र मु0 उषा देवी पत्नी मोहन 889
134	890	सरकारी (सरकारी)	नाली	0.03	उत्तर प्रदेश सरकार 890
135	891	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0362	उत्तर प्रदेश सरकार 891
136	892	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.004	उत्तर प्रदेश सरकार 892
137	921	निजी (निजी)	कृषि	0.0082	सुरेन्द्र जितेन्द्र विजय अजय पुत्र रामनारायण 921
138	922	निजी (निजी)	कृषि	0.0237	बुटन धुरूप नन्दलाल छोटे लालमुनि पुत्र रामदास शीला देवी पत्नी मदन 922
139	923	निजी (निजी)	कृषि	0.1139	नरसिंह प्रसाद सिंह 923
140	924	सरकारी (सरकारी)	चकमार्ग	0.0077	उत्तर प्रदेश सरकार 924
141	925	निजी (निजी)	कृषि	0.1687	बासुदेव पुत्र जमुना 925
142	926	निजी (निजी)	कृषि	0.2129	अवधेश पुत्र सुरेन्द्र जगरनाथ पुत्र गया मु0 बुधिया पत्नी सुरेन्द्र रंजन संजय पुत्र सुरेन्द्र बुधिया माता 926

143	927	निजी (निजी)	कृषि	0.6544	महेन्द्र स्वामीनाथ महन्थ हरिकिसुन पुत्र जयगोविन्द ठाकुर नारायण राजेन्द्र शम्भु रामप्रीतसरवन पुत्र श्रीकिसुन श्रीमती कबुतरी पत्नी शीतल 927
144	928	निजी (निजी)	कृषि	0.2224	ललन पुत्र शीतल श्रीमती कबुतरी पत्नी शीतल 928
<b>Total</b>				<b>15.5443</b>	

[फा. सं. RW/PAT/NH-727AA/MOTIHARI/LA/2023-24/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS****NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th March, 2026

**S.O. 1426(E).**— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highway, S.O. 2325(E) Dated:26 May 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH727AA in the stretch of land from Km. 26.6 to Km. 29.2 in the village(s) namely- Rampur Barhan, Tiwaripatti Taluk- Tamkuhiraj in the district of Kushinagar in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran (Hindi)” dated 26/12/2025, “Amar Ujala (Hindi)” dated 26/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH727AA in the stretch of land from Km. 26.6 to Km. 29.2 in the district of Kushinagar in the state of UTTAR PRADESH**

<b>State: UTTAR PRADESH</b>			<b>District: Kushinagar</b>		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Tamkuhiraj</b>					
<b>Village: Rampur Barhan</b>					
1	6774	Private	Agriculture	0.0287	Chandradev 6774

2	6775	Private	Agriculture	0.0991	Prahlad, Fagu, Ramprasad, Horil S/o Shivraj, Budhram S/o Raghunandan. Bujhan. Shankar S/o Jaduni, Ramanand S/o Amika, Gaya S/o Amika 6775
3	6776	Private	Agriculture	0.2556	Bachcha, Munsil S/o Lorika, Srimati Bhojiya Devi W/o Surya 6776
4	6777	Private	Agriculture	0.0724	Hardev S/o Dasai, Iswarchand, Ashok S/o Buunnial, Jitan, Vitan S/o bandhu, Budhram S/o Manager, Sant S/o Chaturgan 6777
5	6778	Private	Agriculture	0.1615	Harihar, Madan S/o Rajkumar 6778
6	6779	Private	Agriculture	0.001	Ismahmad. Israiyaal, Islam, Gulmahamd, Janumahmad S/o Hukumat 6779
7	6787	Private	Agriculture	0.023	Gamma, Khalil, Gaffur, Rahim S/o Mainuddin 6787
8	6788	Private	Agriculture	0.1576	Makhmul, Haji 6788
9	6789	Private	Agriculture	0.1336	Gauar, Jhagru 6789
10	6790	Private	Agriculture	0.4697	Kishuni, Garib, Sudama S/o Tapsi, Bijayi, Fenku, Nanhu, Jogindra S/o Mahabir, Paras S/o Gokhula, Ramnath S/o Nawrangi, Vipat S/o Gharbharan 6790
11	6791	Private	Agriculture	0.0254	Khudin, Mirhasan S/o Dipraj, Kashi, Suraj S/o Janki, mohan, Salamat, Bandi, Fulena, Chhotelal S/o Bolar, Nagina S/o Manager, Ramsewak S/o Lagan, Birbal, Tufani, Shivpujan, Uma S/o Dukhi 6791
12	6794	Private	Agriculture	0.104	Singaldeep, Harendra, Mustak S/o Mangal 6794
13	6796	Private	Agriculture	0.0787	Khedaru S/o Fagu 6796
14	6820	Private	Agriculture	0.0316	Kaushlya Devi W/o Kashi 6820
15	6821	Private	Agriculture	0.113	Musmat Tetari W/o Ishak 6821
16	6822	Private	Agriculture	0.0429	Gauar, Jhagru 6822
17	6823	Private	Agriculture	0.0229	Matar, Idrish, Samsuddin, Makdum, Yasin S/o Dadhu, Hisamat S/o Raiyesh 6823
18	6825	Private	Agriculture	0.0851	Village Assembly (Matruk) 6825
19	6826	Private	Agriculture	0.1486	Harihar S/o Rajkumar 6826
20	6827	Private	Agriculture	0.0216	Alihasan S/o Rahamn 6827

21	6828	Private	Agriculture	0.1371	Musmat W/o Ishak 6828
22	6829	Government	Road	0.0632	Government of Uttar Pradesh 6829
23	6830	Private	Agriculture	0.0619	Maheshwar, Rajendra, Sri Niwas S/o Ramdas 6830
24	6831	Private	Agriculture	0.0039	Gothul S/o Bhikhari 6831
25	6832	Private	Agriculture	0.3631	Village Assembly (Matruk) 6832
26	6833	Private	Agriculture	1.124	Keshaw S/o Mahanth, Raghunath S/o Rampati, Ramanad S/o Muneshar and Harikishun, Ramu, Parabhu Ramawadh S/o Shayamand, Laxmi, Chhathu S/o Pyayag, Shivlochan, Banjar 6833
<b>Village: Tiwaripatti</b>					
27	1362	Private	Agriculture	0.109	Devnarayan, Jay, Binod, Ram Bilash S/o Vindhyachal, Munna, Kishor S/o Hiralal, Smt. Bhagiya S/o Hiralal, Suresh, Naresh S/o Ram Narayan, Dilip, Tuntun S/o Rama, Indresha Devi W/o Rama 1362
28	1363	Private	Agriculture	0.0163	Kharur (Government) 1363
29	1370	Private	Agriculture	0.17	Chhabila, Chandrawali S/o Nathuni 1370
30	1371	Private	Banjar/Temple	0.2281	Laxmidas Chela S/o Ramsnehi Das 1371
31	1372	Private	Mandir	0.0913	Laxmidas Chela S/o Ramsnehi Das 1372
32	1373	Private	Laxmidas Mandir	0.0553	Laxmidas Chela S/o Ramsnehi Das 1373
33	1374	Private	Agriculture	0.0657	Rambali s/o Ritbaran, Smt. W/o Prahalad, Shankar S/o Kalicharan, Vitandi S/o Ramlal, Mahngu S/o Guli, Rudal S/o Guli, Amarjit, Mohan, S/o Khobhari, Ramchandra, Ram Sundar, Sudama, Ram pravesh S/o Jagarnath, Fulmati Devi W/o Jagarnath, Motilal, Chhotelal S/o Dasai 1374
34	1375	Private	Agriculture	0.0275	Rambali s/o Ritbaran, Smt. W/o Prahalad, Shankar S/o Kalicharan, Vitandi S/o Ramlal, Mahngu S/o Guli, Rudal S/o Guli, Amarjit, Mohan, S/o Khobhari, Ramchandra, Ram Sundar, Sudama, Ram pravesh S/o Jagarnath, Fulmati Devi W/o Jagarnath, Motilal, Chhotelal S/o Dasai 1375
35	1381	Private	Agriculture	0.1303	Kharur (Government) 1381
36	1382	Private	Agriculture	0.0134	Sakali S/o Fulchand 1382

37	1383	Private	Agriculture	0.0991	Rajesh S/o Shivji, Chhangur, Lalan S/o Gulzar, Musmat Sama Devi W/o Gulzar, Basdev S/o Ramlagan 1383
38	1384	Private	Agriculture	0.0911	Rajesh S/o Shivji, Chhangur, Lalan S/o Gulzar, Musmat Sama Devi W/o Gulzar, Basdev S/o Ramlagan 1384
39	1385	Private	Agriculture	0.0843	Rajesh S/o Shivji, Chhangur, Lalan S/o Gulzar, Musmat Sama Devi W/o Gulzar, Basdev S/o Ramlagan 1385
40	1386	Private	Agriculture	0.0251	Devnarayan, Jay, Binod, Ram Bilash S/o Vindhyachal, Munna, Kishor S/o Hiralal, Smt. Bhagiya S/o Hiralal, Suresh, Naresh S/o Ram Narayan, Dilip, Tuntun S/o Rama, Indresha Devi W/o Rama 1386
41	1387	Private	Agriculture	0.0573	Dilip, Pradip S/o Rameshwar, Smt. Malti Devi W/o Rameshwar, Dhuruw, Vimal, Ramesh S/o Vishwnath, Parmendra, Niraj S/o Payarelal, Pawan S/o Dharmendra, Smt. Hewanti Devi W/o Dharmendra 1387
42	1389	Private	Agriculture	0.0943	Gorakh Krishna Kumar Urf Madan S/o Gopinath 1389
43	1390	Private	Agriculture	0.2833	Rambali s/o Ritbaran, Smt. W/o Prahald, Shankar S/o Kalicharan, Vitandi S/o Ramlal, Mahngu S/o Guli, Rudal S/o Guli, Amarjit, Mohan, S/o Khobhari, Ramchandra, Ram Sundar, Sudama, Ram pravesh S/o Jagarnath, Fulmati Devi W/o Jagarnath, Motilal, Chhotelal S/o Dasai 1390
44	1391	Private	Agriculture	0.1261	Subhash, Dhurup S/o Thag 1391
45	1392	Private	Agriculture	0.1545	Mushhar S/o Gopal, Subhash, Suresh, Mohan, Ramesh Rajpati S/o Shivnath, Viran, Dinanth, Sheshnath S/o Jhulan 1392
46	1393	Private	Agriculture	0.0052	Devnarayan, Jay, Binod, Ram Bilash S/o Vindhyachal, Munna, Kishor S/o Hiralal, Smt. Bhagiya S/o Hiralal, Suresh, Naresh S/o Ram Narayan, Dilip, Tuntun S/o Rama, Indresha Devi W/o Rama 1393
47	1399	Private	Agriculture	0.0148	Satydev S/o Keshaw 1399
48	1681	Private	Nadi	0.1661	River 1681
49	1683	Private	Agriculture	1.6176	Smt. Sumitra Devi W/o Surendra Gupta (Patta) 1683
50	1684	Private	Agriculture	0.0635	Birendra S/o Shivji / Patta 1684

51	1685	Private	Agriculture	0.0573	Rambali, Jagat S/o Shankar, Vikash, Vyas, Dhiraj, Bhagwati S/o Prabhu 1685
52	1754	Private	Agriculture	0.1359	Munsi, Karim, Salim, Madik, Asgar S/o Hanif 1754
53	1755	Private	Agriculture	0.057	Suryanath, Baijnath, Rajendra Prasad S/o Bhagwan, Balram, Ghanshyam, Viswas S/o Durga Prasad, Chandrawati W/o Durga Prasad 1755
54	1756	Private	Agriculture	0.0283	Prabhu, Vinod S/o Chokat 1756
55	1757	Private	Agriculture	0.66	Gaushala Sewarahi, kabja- Shriram Bandan Dubey Sewrahi 1757
56	1758	Private	Agriculture	0.0965	Sahid, Daroga s/o Ali hasan, Husain, Tufani S/o Salihasan, Rauf S/o Israiyaal 1758
57	1759	Private	Agriculture	0.0515	Musmat Dhuriya Beba Devdhari, Sudama, Guddar S/o Bahadur 1759
58	1761	Private	Agriculture	0.0284	Dukhi S/o Keshwar, Shivpujan, Shankar, Abhilal, Budhan S/o Rewdas, Raghunath S/o Harhangi, Godhan, Jagdhar S/o Vanshi, Fali S/o Ghughali 1761
59	1763	Private	Agriculture	0.0404	Sudarshan W/o Patiraj S/o Thag 1763
60	1764	Private	Agriculture	0.0253	Vishwnath, Nagina Sukhram, Mahesh S/o Jaldhari 1764
61	1765	Private	Agriculture	0.0295	Godhan S/o Vanshi, Ambika, Hiralal 1765
62	488	Government	Main Gandak Canal	0.052	Canal 488
63	489	Private	Agriculture	0.0388	Rambali S/o Rambaran, Smt. Manju Devi W/o Sharda Prasad 489
64	490	Private	Agriculture	0.0382	Amarjeet S/o Khobhari, Mohan Age 8 Year Mother Musmat Bhagmaniya W/o Khobhari 490
65	491	Private	Agriculture	0.0369	Shankar S/o Kalicharan 491
66	492	Government	Gandak Canal	0.0249	Canal 492
67	493	Government	PWD	0.028	P.W.D. 493
68	494	Private	Residential	0.1487	Smt. Vidyawati Devi W/o Bala Prasad 494
69	495	Private	Residential	0.214	Mahangu, Rudal S/o Gulmi 495

70	496	Private	Agriculture	0.032	Dwarika, Laxmi, Chandrika S/o Sukai, Baharan S/o Ramnarayan 496
71	497	Private	Agriculture	0.1497	Mehilal, Chhotelal, Raju, Dujiya, Rakesh, Anhiya S/o Dasai 497
72	498	Private	Residential	0.1809	Jatashankar S/o Narayan 498
73	499	Government	Chakmarg	0.016	Government of Uttar Pradesh/ P.W.D. 499
74	500	Private	Residential	0.0945	Smt. Sushila Devi W/o Krishnadev 500
75	501	Private	Residential	0.0123	Mushar S/o Gopal, Subhash, Suresh, Mohan, Ramesh, Rajpati S/o Shivnath, Viran, Dinanath, Sheshnath S/o Jhukhan 501
76	502	Private	Residential	0.001	Nathuni, Sukhal, Keshwar, Mahendra, Yogendra S/o Ramdhari 502
77	503	Government	Chakmarg	0.0024	Sadak P.W.D. 503
78	504	Private	Residential	0.0197	Bhola S/o Bala 504
79	507	Government	Naali	0.0208	Government of Uttar Pradesh 507
80	508	Government	Chakmarg	0.0164	Government of Uttar Pradesh 508
81	509	Private	Agriculture	0.0783	Prabhawati W/o Dukhi 509
82	510	Private	Agriculture	0.206	Kashinath S/o Harihar, Shanti Devi W/o Ramkishun Gupta, Mamta Devi W/o Dharamraj Gupta, Babita Kumari W/o Dindyal, Radhika Devi W/o Dinanth, Achchelal S/o Chanchal, Madan, S/o Harihar 510
83	511	Private	Agriculture	0.1228	Ramnath Bhuichar 511
84	513	Private	Agriculture	0.0087	Chandrawati Devi W/o Rajesh Jaiswal, Chandrawati Devi W/o Rajesh, Smt. Renu Gupta W/o Dinesh Kumar Gupta, Salma Khatun W/o Khusbudin, Sudama Gupta W/o Vijay 513
85	696	Private	Residential	0.0651	Abadi, Nathuni, Shambhu, Brahma S/o Pyarelal, Musmat Gulabi W/o Pyarelal, Mohan, Chandrika S/o Bikrama, Vishwnath S/o Ramrksha 696 K/ 12.29 Class-6(2) 696
86	730	Private	Agriculture	0.1181	Surendra, Jitendra, Vijay, Ajay S/o Ramnarayan, Sanjay, Ajit, Rajuranjan S/o Vishwnath, Baburam urf Rajkumar. Sushil, Sujit, Subhadra S/o

					Suryanaayan 730
87	731	Private	Agriculture	0.21	Badri, Rajkumar, Butan, Dhurup, Nandlal, Chhote, Lalmuni S/o Ramdas, Shila Devi W/o Madan 731
88	732	Private	Agriculture	0.1362	Jagarnath S/o Dipi 732
89	733	Private	Agriculture	0.0692	Ajay, Jitendra, vijay, Surendra S/o Rajanrayan. Musmat Shakuntla W/o Rajnarayan 733
90	735	Private	Agriculture	0.0276	Jagarnath S/o Dipi 735
91	736	Private	Residential	0.1709	Jagarnath S/o Dipi 736
92	737	Private	Residential	0.0872	Munna, Kishor S/o Hiralal, Smt. Bhangiya W/o Hiralal, Dilip, Tuntun W/o Rama, Indresha W/o Rama 737
93	738	Private	Agriculture	0.0231	Ram Prasad, Rameshwar, Ramashankar S/o Ghughali 738
94	738	Private	Residential	0.0232	Ram Prasad, Rameshwar, Ramashankar S/o Ghughali 738
95	739	Private	Agriculture	0.059	Jagdamba, Mohan, Govind S/o Baijnath, Smt. Chanda W/o Chandar, Kashinath, Santlal S/o Kedar 739
96	742	Government	Dev Sthan	0.0312	Government of Uttar Pradesh 742
97	743	Private	Agriculture	0.0322	Bhola, Harilal S/o Bala, Srikishun S/o Bala 743
98	743/1773	Private	Agriculture	0.138	Bhola, Sri Kishun, Hiralal S/o Bala 743/1773
99	750	Private	Agriculture	0.3206	Smt. Prema Devi W/o Chandi, Smt. Godawari W/o Jatashankar 750
100	751	Private	Agriculture	0.11	Bunhai S/o Dukhi 751
101	755	Government	Chakmarg	0.02	Government of Uttar Pradesh 755
102	756	Private	Agriculture	0.0613	Amawas S/o Fenku 756
103	757	Private	Agriculture	0.0664	Omprakash S/o Ramawtar 757
104	758	Private	Agriculture	0.0114	Shumbhu, Vidyasagar, Madan Kumar S/o Shivmangal 758

105	759	Private	Agriculture	0.0407	Smt. Sushila Devi W/o Krishnadev 759
106	767	Government	Road	0.0344	Government of Uttar Pradesh 767
107	812	Private	Agriculture	0.002	Ashok Kumar, Ghanshyam S/o Ramchand, Chandan Kumar, Pradip, Sanjay, Sudami S/o Om Prakash, Rajendra 812
108	813	Private	Agriculture	0.099	Surendra, Abhimanyu, Lalan Kumar S/o Shambhu Sharan, Smt. Girja Devi W/o Shambhu Sharan 813
109	814	Private	Agriculture	0.0137	Surendra, Abhimanyu, Lalan Kumar S/o Shambhu Sharan, Smt. Girja Devi W/o Shambhu Sharan 814
110	815	Private	Residential	0.008	Jatashankar S/o Narayan, Basdev S/o Jamuna 815
111	816	Private	Residential	0.012	Devnarayan, Rambilash, Jata, Binod S/o Vindhyachal, Munna Kishor S/o Hiralal, Suresh, Naresh S/o Ram Narayan, Dilip, Tuntun S/o Rama Indresha Devi W/o Rama 816
112	817	Private	Residential	0.012	Nandlal, Madan S/o Harihar, Dinanath S/o Doma, Jagarnath S/o Dipi, Kashinath S/o harihar 817
113	818	Private	Agriculture	0.0835	Singhasan, Pintu S/o Kailash 818
114	819	Government	Naali	0.016	Government of Uttar Pradesh 819
115	820	Private	Agriculture	0.0041	Indresha Devi W/o Rama, Tuntun, Dilip S/o Rama, Kishor, Munna S/o Hiralal 820
116	824	Private	Residential	0.0092	Babulal, Nathuni S/o Ad, Musmat Jagiya W/o Baburam 824
117	825	Private	Agriculture	0.0533	Munna, Kishor S/o Hiralal, Smt. Bhangiya W/o Hiralal 825
118	826	Private	Residential	0.0322	Sunil, Rakesh, Pawan, Karan S/o Mahatam, Mira Devi W/o Mahatam 826
119	840	Private	Residential	0.0823	Village Assembly (Abadi) 840
120	861	Government	Road	0.1556	Government of Uttar Pradesh 861
121	867	Private	Agriculture	0.0196	Yasin, Sahid S/o Samsuddin 867
122	868	Private	Agriculture	0.0242	Aarti Devi W/o Jiut 868
123	869	Government	Chakmarg	0.0046	Government of Uttar Pradesh 869

124	870	Government	Navin Parti	0.019	Government of Uttar Pradesh 870
125	871	Private	Agriculture	0.1734	Krishna Murari S/o Baijnath 871
126	872	Private	Agriculture	0.0194	Suresh, Naresh S/o Ram Narayan, Champa Devi W/o Ram Narayan 872
127	883	Private	Agriculture	0.0189	Ajit, Rajuranjan, Sanjay S/o Vishwnath, Baburam Urf Rajkumar S/o Niraj 883
128	884	Private	Agriculture	0.0522	Abhimanyu, Lalan Kumar, Surendra S/o Shambhusharan 884
129	885	Private	Agriculture	0.1317	Omprakash, Rajendra, Ashok Kumar, Ghanshyam S/o Ramchandra 885
130	886	Private	Agriculture	0.214	Paras S/o Sharwan, Smt. Kanti Devi W/o Paras 886
131	887	Private	Agriculture	0.413	Surendra, Jitendra, Vijay, Ajay S/o Ramnarayan 887
132	888	Government	Chakmarg	0.0115	Government of Uttar Pradesh 888
133	889	Private	Residential	0.1505	Mukhi S/o Gaya, Shankar, Sitaram, Dinanath S/o Sharvan Pahwari, Baijnath, Dudhnath, Shivji S/o Shyamlal, Jgarnath, Dhuruv S/o Shivpujan, Smt. Jagarniya W/o Mukha Rajendra S/o Nagendra, Musmat Usha Devi W/o Mohan 889
134	890	Government	Naali	0.03	Government of Uttar Pradesh 890
135	891	Government	Chakmarg	0.0362	Government of Uttar Pradesh 891
136	892	Government	Chakmarg	0.004	Government of Uttar Pradesh 892
137	921	Private	Agriculture	0.0082	Surendra, Jitendra, Vijay, Ajay S/o Ramnarayan 921
138	922	Private	Agriculture	0.0237	Butan, Dhurup, Nandlal, Chhote, Lalmuni S/o Ramdas, Shila Devi W/o Madan 922
139	923	Private	Agriculture	0.1139	Narsingh Prasad Singh 923
140	924	Government	Chakmarg	0.0077	Government of Uttar Pradesh 924
141	925	Private	Agriculture	0.1687	Basudev S/o Jamuna 925
142	926	Private	Agriculture	0.2129	Awadhesh S/o Surendra, Jagarnath S/o Gaya, Musmat Budhiya W/o Surendra, Ranjan, Sanjay S/o Surendra, Budhiya Mata 926

143	927	Private	Agriculture	0.6544	Mahendra, Swaminath, Mahanth, Harikishun S/o Jai Govind Thakur, Narayan, Rajendra, Shambhu, Rampritsarwan S/o Sri Kishun, Smt. Kabutari W/o Shital 927
144	928	Private	Agriculture	0.2224	Lalan S/o Shital, Smt. Kabutari W/o Shital 928
<b>Total</b>				<b>15.5443</b>	

[F. No. RW/PAT/NH-727AA/MOTIHARI/LA/2023-24/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director